
Obec Srnín KEO-W 1.11.65 / Uc06x

zpracováno:

strana:

3.10.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 13

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 720 000,00 50 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních po1) 770 000,00

000000000 1112 110 000,00 -22 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti              2) 88 000,00

000000000 1211 1 400 000,00 40 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       3) 1 440 000,00

000000000 1342 2 000,00 3 500,000000 0000 000 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt               4) 5 500,00

000000000 1345 1 000,00 3 500,000000 0000 000 Poplatek z ubytovací kapacity                               5) 4 500,00

000000000 1346 40 000,00 7 000,000000 0000 000 Poplatek za povolení k vjezdu do vybraných míst      6) 47 000,00

000098071 4111 0,00 22 000,000000 0000 000 volby PS                                                    7) 22 000,00

104113013 4116 6 625,64 5 000,000000 0000 000 ÚP - veř.prospěšné práce                                    8) 11 625,64

104513013 4116 30 977,36 23 200,000000 0000 000 ÚP - veř.prospěšné práce                                    9) 54 177,36

2 310 603,00 132 200,00 2 442 803,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2329 37 000,00 15 000,000000 3399 000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                10) 52 000,00

37 000,00 15 000,00 52 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 2111 1 000,00 1 000,000000 3723 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       11) 2 000,00

1 000,00 1 000,00 2 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 2328 0,00 4 000,000000 6409 000 Neidentifikované příjmy                                     12) 4 000,00

0,00 4 000,00 4 000,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 0000 2 348 603,00 152 200,00 2 500 803,00

PŘÍJMY celkem 2 348 603,00 152 200,00 2 500 803,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 6121 5 000,00 25 000,000000 2310 000 Cesta Mokřada                                               13) 30 000,00

5 000,00 25 000,00 30 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5194 17 000,00 5 000,000000 3399 000 Věcné dary                                                  14) 22 000,00

17 000,00 5 000,00 22 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5171 5 000,00 10 000,000000 3612 000 Opravy a udržování                                          15) 15 000,00

5 000,00 10 000,00 15 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 6130 2 809 000,00 15 000,000000 3639 000 Pozemky                                                     16) 2 824 000,00

2 809 000,00 15 000,00 2 824 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 45 000,00 10 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      17) 55 000,00

45 000,00 10 000,00 55 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5011 113 800,00 20 000,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu18) 133 800,00

000000000 5021 5 000,00 5 000,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                                       19) 10 000,00

000000000 5031 25 000,00 10 000,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 20) 35 000,00

000000000 5032 9 000,00 6 000,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění         21) 15 000,00

000000000 5156 25 000,00 8 000,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      22) 33 000,00

177 800,00 49 000,00 226 800,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000098071 5139 0,00 3 500,000000 6114 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            23) 3 500,00

000098071 5173 0,00 300,000000 6114 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            24) 300,00

000098071 5175 0,00 650,000000 6114 000 Pohoštění                                                   25) 650,00

0,00 4 450,00 4 450,00celkem:6114Paragraf Volby do Parlamentu ČR                                      *
000098193 5021 0,00 9 100,000000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                                       26) 9 100,00

0,00 9 100,00 9 100,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samosprávn *
000000000 5038 500,00 500,000000 6171 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       27) 1 000,00

000000000 5161 1 000,00 500,000000 6171 000 Poštovní služby                                             28) 1 500,00

1 500,00 1 000,00 2 500,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 3 060 300,00 128 550,00 3 188 850,00

000000000 6349 0,00 47 000,002155 6171 000 Ostatní investiční transfery veřej.rozpočtům územní 29) 47 000,00

0,00 47 000,00 47 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 2155 0,00 47 000,00 47 000,00

VÝDAJE celkem 3 060 300,00 175 550,00 3 235 850,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 3 170 691,00 23 350,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých peněz                              30) 3 194 041,00



Obec Srnín KEO-W 1.11.65 / Uc06x

zpracováno:

strana:

3.10.2017

2
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 13

3 170 691,00 23 350,00 3 194 041,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 3 170 691,00 23 350,00 3 194 041,00

FINANCOVÁNÍ celkem 3 170 691,00 23 350,00 3 194 041,00

- 4111, 3745 5011,5031,5032 - veřejně prospěšné práce

- 4111 - příjem dotace na volby

- 6114 - výdaje na volby

- 6171 6349 - investiční přísp.Podkletí

- 3639 6130 - nákup pozemku - p.Čížek

Zpracoval: Benešová Eva    dne: 3.10.2017

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 13

Schváleno usnesením 7-15/16                                                      na zasedání dne 03.10.2017.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 3 613 303,00 132 200,00 3 745 503,00XXXX0000

XXXX 41 000,00 15 000,00 56 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 1 000,00 1 000,00 2 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

2328 0,00 4 000,00 4 000,0000006409 Neidentifikované příjmy                                                          

PŘÍJMY celkem 3 655 303,00 152 200,00 3 807 503,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 17 000,00 25 000,00 42 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 107 000,00 5 000,00 112 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 5 000,00 10 000,00 15 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 3 045 000,00 15 000,00 3 060 000,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 47 000,00 10 000,00 57 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 263 500,00 49 000,00 312 500,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

5139 0,00 3 500,00 3 500,0000006114 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5173 0,00 300,00 300,0000006114 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5175 0,00 650,00 650,0000006114 Pohoštění                                                                                 

5021 0,00 9 100,00 9 100,0000006115 Ostatní osobní výdaje                                                             

XXXX 312 750,00 48 000,00 360 750,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

VÝDAJE celkem 3 797 250,00 175 550,00 3 972 800,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX 3 170 691,00 23 350,00 3 194 041,00XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem 3 170 691,00 23 350,00 3 194 041,00


